Draadloze Microfoonset | 1 Microfoon | Cardioïde | 40 Hz -
15 kHz | 1500 Ohm | -97 dB | Volumebediening | Zwart
General information
Deze Nedis® draadloze microfoon met ontvanger maakt
allerlei soorten prestaties mogelijk, van muziek en
presentaties tot feesten. Deze microfoon levert altijd een
vol, rijk geluid.
Plaats voor gebruik twee AA-batterijen (niet meegeleverd)
in de microfoon en zet hem aan. Steek de ontvanger in
het stopcontact. De microfoon heeft een maximale
gebruikstijd van 5 uur.
U zult een stabiel signaal ervaren dankzij het beschikbare
kanaal en het effectieve maximale bereik van het signaal
tot 50 m (ideale afstand is 30 m) in open ruimte. U kunt
eenvoudig volume van uw keuze selecteren met de
bedieningsknoppen. De microfoon heeft ook een uitgang
van 6,35 mm voor eenvoudige aansluiting.
Features
• Draadloos systeem - voor kabelloos werken
• Heldere geluidskwaliteit - met de professionele
dynamische capsule produceert deze een nog beter,
zuiver en vol geluid
• Signaalstabiliteit - met 1 frequentiekanaal en een
effectief maximaal bereik van het signaal tot 50 m. Dit
zorgt ervoor dat u zich geen zorgen hoeft te maken over
interferentie
• Bedieningsknop - voor het selecteren van het
volumeniveau
• Veelzijdig - geschikt voor livemuziek, presentaties of
feesten
• Ontvanger - met uitgang van 6,35 mm voor eenvoudige
aansluiting
Specifications
Kleur: Zwart
Stekkertype: Euro / Type-C (CEE
7/16)
Kabellengte voedingsadapter: 1.50 m
Ingangsstroom: 500 mA
Sales information
Order code: MPWL500BK
Product
description:
Draadloze Microfoonset | 1 Microfoon |
Cardioïde | 40 Hz - 15 kHz | 1500 Ohm | -
97 dB | Volumebediening | Zwart
Packaging: Giftbox
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 255 mm 75 mm 320 mm 833 g
10 340 mm 415 mm 520 mm 9040 g
Apparaat stroominput: DC Powerplug
Stroomkabel zijde B: DC Powerplug
Aan/uit knop: Ja
Vereiste batterijen (niet
meegeleverd):
2x AA
Volumebediening: Ja
Stroomkabel zijde A: C7
Ingangsvoltage: 12 V DC
Type stroombron: Netvoeding
Aantal microfoons inbegrepen: 1 Microfoon
Polair patroon: Cardioïde
Type Signaal: UHF
Frequentierespons: 40 Hz - 15 kHz
Type microfoon: Draadloos
Signaalbereik (gezichtsveld): Tot 50 m
Output: 1x 6,35 mm
Aantal antennes: 1
Werkingsfrequentie: 863.5 - 863.5 MHz
Gevoeligheid: -97 dB
Impendantie: 1500 Ohm
Diepte ontvanger: 110 mm
Hoogte ontvanger: 35 mm
Breedte ontvanger: 145 mm
Maximaal zendvermogen: 10 dB/m
Package contents
Draadloze microfoon
Ontvanger
Audiokabel van 6,35 mm 1,0 m
EU-voedingsadapter
Snelstartgids
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 22/03/2021 06:13:37
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 22/03/2021 06:13:37